
II SUBIDA LLUEVA
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 18 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MANUEL CABO NISSAN GTR 1/GT / GTR 1/7 Cfg 3:08.907
2 19 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 2/GT / GTR 2/7 Cfg 3:12.890 +3.983 +3.983
3 12 E. PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO VENTIN YACAR CARCROSS 1/Carcross 1/8 Cc 3:16.415 +3.525 +7.508
4 20 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 3/7 Cfg 3:17.770 +1.355 +8.863
5 5 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 2/8 Cc 3:21.638 +3.868 +12.731
6 2 RALLYON MARIO ASENJO SILVERCAR S3 1/CM Promo 3/8 Cm, Jrp 3:21.661 +23 +12.754
7 7 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 3/Carcross 4/8 Cc 3:26.853 +5.192 +17.946
8 8 CDE VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 4/Carcross 5/8 Cc 3:33.151 +6.298 +24.244
9 14 PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS RODRIGUEZ KINCAR CARCROSS 5/Carcross 6/8 Cc 3:34.022 +871 +25.115

10 10 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEEDCAR 2 6/Carcross 7/8 Cc 3:35.341 +1.319 +26.434
11 35 ADAL SPORT ÓSCAR LASTRA RENAULT CLÍO SPORT 1/X 1/3 Cfg 3:35.819 +478 +26.912
12 21 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 3:38.149 +2.330 +29.242
13 6 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 7/Carcross 8/8 Cc 3:41.639 +3.490 +32.732
14 27 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:44.577 +2.938 +35.670
15 9 VALLES PASIEGOS DAVID ESPAÑA SEMOG BRAVO 8/Carcross 9/8 Cc 3:44.853 +276 +35.946
16 16 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 9/Carcross 10/8 Cc 3:45.227 +374 +36.320
17 24 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X 1/5 Cfg, Prp 3:46.493 +1.266 +37.586
18 26 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Cfg, Prp 3:47.458 +965 +38.551
19 38 E. TURBO COMPETICION SAMUEL CAVADA PEUGEOT 206 3/X 1/2 3:50.021 +2.563 +41.114
20 36 ZAMUDIO RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325I 1/P1 2/3 Jrp, Prp 3:51.154 +1.133 +42.247
21 42 ESCUDERIA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX 4/X 2/2 Cfg, Jrp 3:52.094 +940 +43.187
22 17 BERANGA COMPETICIÓN RAUL PALACIO SEMOG BRAVO 10/Carcross 11/8 Cc 3:53.263 +1.169 +44.356
23 28 DAVID MIGUEL DA SILVA C. DAVID MIGUEL DA SILVA BMW M3 3.2 EVO 3/P2 3/4 3:53.544 +281 +44.637
24 40 TURON ARRASS GAEL MUÑIZ PEUGEOT 106 KC 1/X+ 2/5 3:55.254 +1.710 +46.347
25 25 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 4/P2 4/4 Cfg, Prp 3:55.846 +592 +46.939
26 30 FIKAKO FK PRORACE RACING ASIER MONTILLA BMW E30 325 5/P2 5/4 Prp 3:56.892 +1.046 +47.985
27 23 E. EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA R2T 1/R2 2/6 3:59.890 +2.998 +50.983
28 31 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 2/P1 3/3 Cfg, Prp 4:03.205 +3.315 +54.298
29 43 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 5/X 3/2 Cfg 4:04.513 +1.308 +55.606
30 34 CDE LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 4/3 Cfg 4:04.986 +473 +56.079
31 15 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG 08 11/Carcross 12/8 Cc 4:05.911 +925 +57.004
32 29 RACVN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO1/H 6/4 Clv 4:06.171 +260 +57.264
33 41 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 6/X 4/2 4:09.282 +3.111 +1:00.375
34 32 CDE VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 7/X 5/3 Cfg 4:12.428 +3.146 +1:03.521
35 37 ZAMUDIO RACING ELKARTEA CRISTHIAN DE LA RIVA FORD SIERRA XR4I 3/P1 6/3 Prp 4:13.855 +1.427 +1:04.948
36 39 SAN PAIO DIEGO LOPEZ PEUGEOT 106 SPORT 8/X 5/2 Cfg 4:14.126 +271 +1:05.219
37 11 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ LA BASE MOTOR CLUB RX0112/Carcross 13/8 Cc 4:21.907 +7.781 +1:13.000
38 22 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 3/6 Cfg 4:24.681 +2.774 +1:15.774
39 44 RALLYON JESUS ZORRILLA OPEL CORSA GSI 9/X 6/2 Cfg 4:26.638 +1.957 +1:17.731
40 33 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 7/3 Clv, Prp 4:35.956 +9.318 +1:27.049
41 45 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 10/X 1/1 5:00.327 +24.371 +1:51.420

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

102 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR R.ESPAÑA L.REDONDO PEUGEOT 106 AVERÍA MECÁNICA
107 E. TURBO COMPETICION P.VECI I.MEDRANO RENAULT 21 TURBONO TOMA SALIDA

1 ADAL SPORT M.GUTIERREZ . NORMA M 20 F NO TOMA SALIDA
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